
 

Dodatek č.1 ke kupní smlouvě

“ Vybavení školní chemické laboratoře nábytek“

 Smluvní strany

KUPUJÍCÍ: 

Gymnázium a azyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace 

zastoupená: Mgr. Evou Krutákovou, ředitelkou

se sídlem: Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav

IČO: 

DIČ: není plátcem DPH

plátce DPH: není plátcem DPH

bankovní spojení (číslo účtu): 

kontaktní osoba: Mgr. Eva Krutáková

(dále jen „kupující“) na straně jedné

PRODÁVAJÍCÍ: 

se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6817

statutární orgán: RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel

zástupce ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Plátce DPH

bankovní spojení:

kontaktní údaje:

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

 Předmět dodatku

 příloze č. – Technická specifikace a cenová kalkulace se doplňuje:

Příloha č. – cenová nabídka 24O1NN00149/1 vícepráce ceně Kč vč.DPH.

mailto:merci@merci.cz


 

 Článek V I. bod 1. této smlouvy se mění takto:

Celková kupní cena za předmět koupě je:

Kč 

Kč,

Kč vč. DPH.

Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění.

Břeclavi rně

Gymnázium a azyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Břeclav

příspěvková organizace

Mgr. Eva Krutáková
ředitel

Reichstädter, CSc., jednatel



1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00149/1

24ZA0100105

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:
Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

24PN00082

sady 28. října 674/1
Břeclav690 21

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Břeclav, příspěvková organizace

DIČ:
60680351

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky Břeclav, příspěvková organizace

sady 28. října 674/1
Břeclav690 21

IČ:
DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

Platnost do: 28.06.2024

tel.:

MERCI, s.r.o.

07.06.2024

Vytvořeno: 03.06.2024

Odpovědný obchodník:
:  Kontakt
: 

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo
    Název položky Množství Základní

cena/MJ
Sazba

DPH
Celkem bez

          DPHč.ř.
RozměrTyp Cena/MJMJ

  Stůl laboratorní oboustranný celkový rozměr: 9720x1516/900
6,0000x220/120 3 370,002MP01210000006 m.o. 35mm 3 370,0021ks 20 220,00

1

Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, nízká

20 220,00Součet za:   Stůl laboratorní oboustranný Cena celkem s DPH:Kč Kč24 466,20Cena celkem bez DPH:

  Stůl laboratorní jednostranný - katedra celkový rozměr: 1516x700/900
1,0000x220/120 3 370,002MP01210000006 m.o. 35mm 3 370,0021ks 3 370,00

2

Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, nízká

1,000 22 111,15 22 111,1521ks 22 111,15
3

Zdroj napětí 1-32 V / 30 A DC

25,000 14,00MME100038 14,0021m 350,00
4

Kabel vodič bílá H07V-K 4 (lanko - CYA)

25,000 14,00MME100037 14,0021m 350,00
5

Kabel vodič rudá H07V-K 4 (lanko - CYA)

26,000 12,00MONE00038 12,0021ks 312,00
6

Svorka WAGO 3X1,5-2,5 s páčkou

26,000 5,00MONE00116 5,0021ks 130,00
7

Oko lisovací 4-6 GF-M4



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00149/1

24ZA0100105

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo
    Název položky Množství Základní

cena/MJ
Sazba

DPH
Celkem bez

          DPHč.ř.
RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 130,00 130,0021ks 130,00
8

Konektor "banánek" 4mm, červený

1,000 130,00 130,0021ks 130,00
9

Konektor "banánek" 4mm, černý

26 883,15Součet za:   Stůl laboratorní jednostranný - katedra Cena celkem s DPH:Kč Kč32 528,61Cena celkem bez DPH:

  Služby
1,000 7 000,00SL203999910001 7 000,0021ks 7 000,00

10

Montáž

1,000 0,00SL203999920003 0,0021ks 0,00
11

Doprava NAB
Cena za dopravu bude nulová pouze v případě, že bude objednáno do 14.06.2014.
Pokud bude objednáno později negarantujeme dodání zboží od dodavatel včas a bude
účtováno dle skutečnosti.

7 000,00Součet za:   Služby Cena celkem s DPH:Kč Kč8 470,00Cena celkem bez DPH:

54 103,15
11 361,66
65 464,81

Kč
Celkový součet za celou sestavu
                                                       Celkem bez DPH:
                                                       DPH:
                                                       Celkem včetně DPH:

Kč
Kč

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Upozorňujeme, že tři úpravy (verze) cenové nabídky jsou bezplatné.
Další jsou zpoplatněné dle rozsahu. Bude upřesněno vždy pro konkrétní cenovou nabídku.

Poznámka:

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001,ČSN 910100, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Termín dodání 4 až 7 týdnů od potvrzení objednávky (dodací lhůta může být i kratší dle vytíženosti výrobní kapacity).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

Cenová nabídka je platná jako celek.

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci


